
UCHWAŁA NR XXV/150/26 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Ciechanów powołuje się Panią Justynę Piotrowską na stanowisko Skarbnika 
Gminy Ciechanów z dniem 29 stycznia 2026 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D86647-4FDD-4F47-A104-01F8B1920B32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt  Gminy  Ciechanów wystąpił  z  wnioskiem do  Rady  Gminy o powołanie na stanowisko Skarbnika 
Gminy Ciechanów z dniem 29 stycznia 2026 r. Pani Justyny Piotrowskiej, w związku z podjęciem przez Radę 
Gminy Ciechanów Uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy. 

Powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek wójta, 
należy do wyłącznej właściwości rady gminy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym. 
Skarbnik należy do pracowników samorządowych o szczególnym statusie. Oprócz wymogów określonych 
w ustawie o pracownikach samorządowych, wymagania dotyczące kandydata na skarbnika, a także jego 
obowiązki i odpowiedzialność określa art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

Kandydatka posiada odpowiednie doświadczenie, aktualnie pełni funkcję głównego księgowego ds. 
jednostek oświatowych i GOPS w Urzędzie Gminy Ciechanów oraz spełnia wszystkie wymogi formalne 
określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych niezbędne do objęcia 
stanowiska Skarbnika Gminy. 

W związku z powyższym stwierdza się, że kwalifikacje oraz doświadczenie Pani Justyny Piotrowskiej są 
odpowiednie do objęcia stanowiska Skarbnika Gminy Ciechanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D86647-4FDD-4F47-A104-01F8B1920B32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/150/26 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


